— 預測溢利（不計及投資物業公平值收益）  ..... 不少於每股港幣0.31元
　— 預測溢利（計及投資物業公平值收益）  ..... 不少於每股港幣8.63元
附註：
(1) 截至二零一三年六月三十日止年度本公司股權持有人應佔預測綜合純利乃摘錄自「附錄二 — 未經審核備考

財務資料」及「附錄三 — 溢利預測」，該溢利預測的編製基準與假設概述於「附錄三 ─ 溢利預測」。董事根
據本集團截至二零一二年十二月三十一日止六個月經審核業績、基於本集團截至二零一三年三月三十一日
止三個月管理賬目所計算的未經審核業績以及本集團截至二零一三年六月三十日止餘下三個月的預測業績
編製上述溢利預測。上述溢利預測的編製基準在各重大方面均與會計師報告（全文載於「附錄一 ─ 會計師
報告」）附註3所載本集團現時所採納的會計政策一致。

(2) 資本化發行前未經審核備考每股預測盈利按截至二零一三年六月三十日止年度本公司股權持有人應佔預
測綜合純利除以1,340,000,000股股份（包括為支付本集團向分拆後集團收購本集團旗下公司股權所應付代
價而發行的1,000,000,000股股份及將會根據全球發售所發行的340,000,000股股份，猶如該等股份已於二零
一二年七月一日發行）計算。該計算計及的股份數目包括本招股章程日期已發行股份及根據全球發售將發
行的股份，惟並不計及(i)將會根據資本化發行所發行的股份，(ii)可能根據發行授權而發行的任何股份以及
(iii)可能根據回購授權而購回的任何股份。

(3) 倘計及資本化發行，是項計算所用的股份數目將增至1,840,000,000股股份（包括為支付本集團向分拆後集團
收購本集團旗下公司股權所應付代價而發行的1,000,000,000股股份、將會根據全球發售所發行的340,000,000
股股份及將會根據資本化發行所發行的500,000,000股股份，猶如全球發售及資本化發行已於二零一二年七
月一日完成），惟僅供說明。下表載列按截至二零一三年六月三十日止年度本公司股權持有人應佔預測綜
合純利除以1,840,000,000股股份計算的資本化發行後未經審核備考每股預測盈利。

資本化發行後未經審核備考每股預測盈利
　— 預測溢利（不計及投資物業公平值收益）  ..... 不少於每股港幣0.23元
　— 預測溢利（計及投資物業公平值收益）  ..... 不少於每股港幣6.28元

— 17 —

概  要

敏感度分析

下表列示截至二零一三年六月三十日止年度，本公司股權持有人應佔預測綜合純利對
投資物業（不包括持作出售之投資物業）公平值不同增加╱（減少）幅度的敏感度：

投資物業(1)公平值變動百分比 -5% -10% 5% 10%

對我們股權持有人應佔截至
　二零一三年六月三十日止年度
　目標預測純利的影響（港幣百萬元）  . . . (1,581) (3,163) 1,581 3,163

本集團截至二零一三年六月三十日
　止年度的純利將為（港幣百萬元）  . . . . . 9,982 8,400 13,144 14,726

純利（減少）增加百分比  ..... (13.7%) (27.4%) 13.7% 27.4%

附註：
(1) 不包括持作出售之投資物業。

我們採用較基本情況增減5%及10%的幅度進行上述敏感度分析，分析內容包括二零一三
財政年度(i)合和中心、QRE Plaza、GardenEast、我們所持胡忠大廈的權益、九展中心及悅
來坊等本集團已落成投資物業的公平值變動；(ii)入賬列作投資物業的合和中心二期商業部
份的公平值變動；及(iii)應佔入賬列作投資物業的皇后大道東200號項目商業部份的公平值
變動。

上述敏感度分析並無計及本集團持作出售之投資物業樂天峯公平值變動的影響。考慮
到豪華住宅市場與近期一直保持相對穩定，估計樂天峯的公平值不會有重大變動。

其他資料請參閱「風險因素 — 我們的投資物業因公平值變動產生的損益可能不時波動
並可能於日後大幅減少，或會對我們的盈利能力及財務狀況有重大不利影響」。

上述說明僅供參考，任何變動均可能超出舉例範圍。上述敏感度分析並未涵蓋所有情
況。儘管我們已就溢利預測考慮我們認為對二零一三財政年度投資物業公平值變動的最佳
估計，惟有關時間的投資物業公平值實際變動可能會與我們的估計有重大差異，取決於市
況及其他超出我們控制的因素。

董事預計本集團截至二零一三年六月三十日止三個月的業務與市況不會有重大不利轉
變，因而估計該期間投資物業的市值不會大幅變動。

股息政策

我們將於任何特定年度根據本集團的財務狀況、當時的經濟環境以及有關未來宏觀經